
Alcatel-Lucent 1AB187280029 數據表

阿爾卡特朗訊 1000BASE-LX LX10 S01:01 10km 1310nm SFP 收發器模塊

1AB187280029

這款阿爾卡特朗訊 1AB187280029 SFP 收發器使用 LC 連接器在 1310nm 波長的單模光纖 (SMF) 上提供長達 15km 的

1000Base-LX 吞吐量。它還能夠承受惡劣的環境，並可在 -40°C 至 +85°C 的溫度下工作。這種易於安裝、可熱插拔的收發

器已經過編程、獨特的序列化和數據流量及應用程序測試，以確保其初始化和性能相同。它符合

MSA（多源協議）和貿易協議法 (TAA)。

規格書

類型：SFP（mini-GBIC）收發模塊

外形：插件模塊

連接技術：有線

連接器類型：雙工 LC

佈線類型：以太網 1000Base-LX

數據鏈路協議：千兆以太網

數據傳輸速率：1 GBps

光波長：1310 nm

最大傳輸距離：9.3 英里

特點：堅固耐用

立即購買
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